



Statutární město Opava				VERZE č.		2
TISKOPIS PRO PŘÍPRAVU ROZPOČTU NA ROK:						2023
VÝDAJE		Odbor:		Technické služby Opava s.r.o.		
číslo a název akce:		0002534		Správa a údržba komunikací		
VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit						
NÁZEV ČINNOSTI	ODPA	POL	UZ	ORJ	ORG	částka
TSO - nákup ostatních služeb	2212	5169	000000	0790	2534000000	14 800 000,00
TSO - opravy a udržování	2212	5171	000000	0790	2534000000	4 335 000,00
CELKEM:						19 135 000,00
V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit						
NÁZEV ČINNOSTI	ODPA	POL	UZ	ORJ	ORG	částka
TSO - nákup ostatních služeb	2212	5169	000000	0790	2534000000	14 800 000,00
TSO - opravy a udržování	2212	5171	000000	0790	2534000000	4 335 000,00
CELKEM:						19 135 000,00
schválený rozpočet na rok 2022:						20 100 000,00
upravený rozpočet k 31.7.2022:						20 100 000,00
skutečnost k 31.7.2022:						
schválený rozpočet na rok 2021:						20 330 000,00
upravený rozpočet k 31.12.2021:						
skutečnost k 31.12.2021:						
skutečnost k 31.7.2021:						
Popis akce: (výšku následujícího řádku přizpůsobit textu - protažením nebo zkrácením)						
Údržba komunikací je prováděna na více než 144 km místních komunikací. Hlavní činností je vyspráva komunikací obalenou drtí, předlažba havarijních částí chodníků, vodorovné a svislé dopravní značení, čištění 4 364 uličních vpustí a kanalizačních přípojek, zřizování, údržba a mytí 1,4 km silničního zábradlí, údržba 57 mostů, lávek a propustků.						
ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:						2024
VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit						
NÁZEV ČINNOSTI	ODPA	POL	UZ	ORJ	ORG	částka
TSO - nákup ostatních služeb	2212	5169	000000	0790	2534000000	15 800 000,00
TSO - opravy a udržování	2212	5171	000000	0790	2534000000	4 620 000,00
CELKEM:						20 420 000,00
V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit						
NÁZEV ČINNOSTI	ODPA	POL	UZ	ORJ	ORG	částka
TSO - nákup ostatních služeb	2212	5169	000000	0790	2534000000	15 800 000,00
TSO - opravy a udržování	2212	5171	000000	0790	2534000000	4 620 000,00
CELKEM:						20 420 000,00
ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:						2025
VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit						
NÁZEV ČINNOSTI	ODPA	POL	UZ	ORJ	ORG	částka
TSO - nákup ostatních služeb	2212	5169	000000	0790	2534000000	17 000 000,00
TSO - opravy a udržování	2212	5171	000000	0790	2534000000	17 920 000,00

CELKEM:						4 900 000,00
V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit						
NÁZEV ČINNOSTI	ODPA	POL	UZ	ORJ	ORG	částka
TSO - nákup ostatních služeb	2212	5169	000000	0790	2534000000	17 000 000,00
TSO - opravy a udržování	2212	5171	000000	0790	2534000000	4 900 000,00
CELKEM:						21 900 000,00
	jméno a příjmení:			podpis:		
zpracoval:	Mgr. Stanislav Gawreckí, dipl. ekonom					
schválil:	Ing. Jan Hazucha					
V Opavě dne: 14. 11. 2022						

Rozbor rozpočtu výkonů TS Opava - Komunikace pro rok 2023

popis položky	množství	měr. j.	cena za jednotku	cena za měsíc	četnost v měsících	celkem bez DPH	celkem vč. DPH 21%
1. Oprava živých vrstev (celkem více než 144 km MK)							
- práce obalovanou drtí	70	t	4 546,00 Kč	318 220,00 Kč	9	2 863 980,00 Kč	3 465 415,80 Kč
- práce asfaltérské čety vč. materiálu a mechanismů							
- spárování styčných spár, trhlin a prasklin	460	mb	50,00 Kč	23 000,00 Kč	9	207 000,00 Kč	250 470,00 Kč
celkem						3 070 980,00 Kč	3 715 885,80 Kč
2. dlaždičské práce (opravy a údržba na 218 km chodníků)							
- dlaždičské práce	1	kpl	291 500,00 Kč	291 500,00 Kč	12	3 498 000,00 Kč	4 232 580,00 Kč
- práce dlaždičské čety vč. materiálu a mechanismů							
celkem						3 498 000,00 Kč	4 232 580,00 Kč
3. čištění vč. opravy uličních vpustí (celkem 4 364 ks UV)							
- čištění UV a odvodňovacích žlabů	285	ks	529,00 Kč	150 765,00 Kč	9	1 356 885,00 Kč	1 641 830,85 Kč
- vyčištění všech vpustí 1x za rok							
- opravy UV	1	kpl	22 550,00 Kč	22 550,00 Kč	12	270 600,00 Kč	327 426,00 Kč
celkem						1 627 485,00 Kč	1 969 256,85 Kč
4. oprava a údržba mostních objektů (celkem 57 mostních objektů vč. mostního zábradlí)							
- opravy a údržba mostních objektů	1	kpl	53 400,00 Kč	53 400,00 Kč	12	640 800,00 Kč	775 368,00 Kč
- odstranění plevele a nánosu, nátěry NK a zábradlí, drobné sanoční a udržovací práce							
celkem						640 800,00 Kč	775 368,00 Kč
5. oprava a údržba silničního zábradlí (cca 1 374 bm - silničního bezpečnostního zábradlí)							
- opravy a údržba silničního zábradlí	460	mb	52	23 920,00 Kč	9	215 280,00 Kč	260 488,80 Kč
- odstranění koroze, provedení nátěrů							
celkem						215 280,00 Kč	260 488,80 Kč
6. dopravní značení (svislé DZ - celkem cca 9 000 ks, vodor. DZ - cca 11 500 m ² - stříkané, vodor. DZ - cca 2 800 m ² - plasty)							
- vodorovné dopravní značení - bílá	400	m ²	190,00 Kč	76 000,00 Kč	7	532 000,00 Kč	643 720,00 Kč
- vodorovné dopravní značení - žlutá	200	m ²	200,00 Kč	40 000,00 Kč	7	280 000,00 Kč	338 800,00 Kč
- vodorovné dopravní značení - červená	150	m ²	220,00 Kč	33 000,00 Kč	7	231 000,00 Kč	279 510,00 Kč
- vodorovné dopravní značení - plasty	120	m ²	600,00 Kč	72 000,00 Kč	7	504 000,00 Kč	609 840,00 Kč
- rozmístění přechodného svislého DZ	13	kpl	8 220,00 Kč	106 860,00 Kč	12	1 282 320,00 Kč	1 551 607,20 Kč
- opravy svislého DZ	12	kpl	6 800,00 Kč	81 600,00 Kč	12	979 200,00 Kč	1 184 832,00 Kč
- stanovení MMO	10	kpl	8 200,00 Kč	82 000,00 Kč	9	738 000,00 Kč	892 980,00 Kč
celkem						4 546 520,00 Kč	5 501 289,20 Kč
11. ostatní práce (přípravné práce před pokládkou živ. směsí, ostatní údržba vozovek mimo živ. vyspr.)							
- ostatní práce	1	kpl	140 000,00 Kč	140 000,00 Kč	12	1 680 000,00 Kč	2 032 800,00 Kč
celkem						1 680 000,00 Kč	2 032 800,00 Kč
12. uložení odpadu na skládku (odvoz a uložení vybouraných sutí na skládky)							
- uložení sutí na skládku	1	kpl	44 600,00 Kč	44 600,00 Kč	12	535 200,00 Kč	647 592,00 Kč
celkem						535 200,00 Kč	647 592,00 Kč
CELKEM PROVOZOVNA KOMUNIKACE - 2023 (vč. DPH)						15 814 265,00 Kč	19 135 260,65 Kč